
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  rok Eucharistie a zasvěceného života 
                                                

 
 

            
 
 
 
 
 
 
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
3.1.  

Koclířov – duchovní 
obnova 

   
kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Ke cti Panny Marie 

Neděle 
 
4.1. 

2. neděle  po Narození Páně 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za živou a + rodinu Nádvorníkovou a +++ 

Farní kostel 9.30 Za živou a + rodinu Semelovu a Mašovu; 
mši zaměřenou pro rodiny s dětmi celebruje P. Petr Šabaka 

DNR-USP 15.30 Za farníky 

Farní kostel 
náměstí  

16.30 Tradiční Tříkrálový průvod 

Pondělí 
5.1. 

 
Farní kostel 

  9.00 
 

Za Marii a Františka Jirušovy, Františku a Ludmilu 
Korcovy 

Fara Svitavy 15.00 Setkání seniorů 

Úterý 
6.1. Slavnost Zjevení Páně 

Farní kostel 9.00 Za farníky 

DNR-USP 15.30 Za farníky 
Farní kostel 18.00 Za farníky 

Středa 
7.1. sv. Rajmunda z Penafortu 

DNR-USP 10.00 Pohřeb paní Jarmily Moravcové 

Farní kostel 18.00 Za + Zdeňku Hradešínskou a +++ 

Čtvrtek 
8.1.  

Farní kostel 9.00 Za kněžstvo, rodiny, povolání, zasvěcené osoby a 
dobrodince 

DNR-USP 15.30 Za živou a + rodinu Luňáčkovu, Pacovských a +++  

Kaple  
sv. Jiří 

19.00 Večerní ztišení se zpěvy z Taizé (kaple Pravoslavné 
církve pod vlakovým  nádražím u Obřadní síně) 

Pátek 
9.1.  

Farní kostel 15.00 Adorace 

Farní kostel 18.00 Za + manžela a rodiče 

Sobota 
10.1.   

   

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za + Anežku a Josefa Smolovy, dcery Marii a Ludmilu 

Neděle 
 
11.1. 

Svátek Křtu Páně 
 
končí doba vánoční kostelní 
betlémy mohou zůstat až 
do Hromnic 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za živou a + rodinu Tomšíčkovu a +++ 

Farní kostel 9.30 Za uzdravení a za Boží požehnání pro celou rodinu 

DNR-USP 15.30 Za farníky 

Farní kostel 
náměstí  

16.30 Večeřadlo 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/. 

 
 Pán Bůh zaplať za dar 10.000,-Kč na  farnost! 

 

 Příprava na biřmování fara Svitavy : mládež pátek 18.45 
                                                                                         dospělí sobota 10.00 


